
Id: PYTFC-GOBKS-MLPWG-OLERK-YMUCD. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR X/80/2011
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 23 września 2011 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Baranów do przygotowania,składania i zatwierdzania projektów 
finansowanych lub współfinansowanychze środków zewnętrznych. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5-6, 8-10, 16-20, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591, ze zm.) oraz art. 2 pkt 3 oraz pkt 6 –11 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 
r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, zez zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Baranów do przygotowania i składania projektów w rozumieniu przepisów 
ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712, ze 
zm.) , w tym w ramach umów partnerskich zawieranych na potrzeby realizacji tych projektów finansowanych lub 
współfinansowanych ze środków zewnętrznych. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy do zatwierdzania projektów, o których mowa w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baranów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

Jan Franciszek Nowak


